presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi
preț, următoarele „Reparația acoperișului existent și izolarea termică   a
planșeelor  pentru clădirea grădiniței Roșcani, r-nul Anenii Noi”.
. [introduceţi o descriere succintă a lucrărilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1 695 921,31 (Unul milion șase sute nouăzeci și cinci mii
nouă sute douăzeci și unu lei treizeci și unu bani  )
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul)

şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, 2 035 105, 58 (Două  milioane treizeci și cinci mii una sută cinci lei
cincizeci și opt  bani  )

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de 60 zile respectiv pînă la data de
12.04.2026, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi
acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;